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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

1. Wertungslauf CS-KI MX 2/1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:58:42

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 13:00.
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(50) Yannik Miiller 1 12:59:57.093
(111) Niclas Flemmerer 1 12:59:55.421 2 2:05.583 13:02:02.676
1 12:59:48.327 2 2:03.264 +3.440 13:01:58.685 3 2:05.980 +0.397 13:04:08.656
2 1:55.399 13:01:43.726 3 2:0L.777 +1.953  13:04:00.462 4 2:06.873 +1.290  13:06:15.529
3 1:56.947 +1.548 13:03:40.673 4 2:00.275 +0.451 13:06:00.737 5 2:07.495 +1.912 13:08:23.024
4 1:56.970 +1.571 13:05:37.643 5 1:59.824 13:08:00.561 6 2:07.660 +2.077 13:10:30.684
5 1:56.572 +1173  13:07:34.215 6 2:00.123 +0.209  13:10:00.684 7 2:09.011 +3.428  13:12:39.695
6 1:58.227 +2.828  13:09:32.442 7 2:01.196 +1.372  13:12:01.880 8 2:08.853 +3270  13:14:48.548
7 1:56.720 +1.321 13:11:29.162 8 2:01.908 +2.084 13:14:03.788 9 2:11.142 +5.559 13:16:59.690
8 1:57.302 +1.903 13:13:26.464 9 2:01.565 +1.741 13:16:05.353 10 2:11.364 +5.781 13:19:11.054
9 1:56.505 +1.106 13:15:22.969 10 2:04.029 +4.205 13:18:09.382 11 2:11.932 +6.349 13:21:22.986
10 1:57.066 +1.667 13:17:20.035 11 2:08.078 +8.254 13:20:17.460
1 1:55.750 +0.351 13:19:15.785 (43) Jonas Hartmann
(23) Kai Huleja 1 13:00:00.756
(151) Timo Heinlein 1 12:59:58.423 2 2:10.036 13:02:10.792
1 12:59:50.037 2 2:06.471 +1.594 13:02:04.894 3 2:11.371 +1.335 13:04:22.163
2 1:58.148 13:01:48.185 3 2:05.076 +0.199 13:04:09.970 4 2:11.436 +1.400 13:06:33.599
3 1:59.284 +1.136 13:03:47.469 4 2:04.877 13:06:14.847 5 2:10.906 +0.870 13:08:44.505
4 1:59.084 +0.936 13:05:46.553 5 2:09.588 +4.711 13:08:24.435 6 2:11.249 +1.213 13:10:55.754
5 2:00.115 +1.967 13:07:46.668 6 2:05.535 +0.658 13:10:29.970 7 2:10.514 +0.478 13:13:06.268
6 1:58.364 10216  13:09:45.032 7 2:06.142 +1.265  13:12:36.112 8 2:12.040 +2.004  13:15:18.308
7 1:59.786 +1.638 13:11:44.818 8 2:08.165 +3.288 13:14:44.277 9 2:11.577 +1.541 13:17:29.885
8 1:58.559 +0.411 13:13:43.377 9 2:05.297 +0.420 13:16:49.574 10 2:12.452 +2.416 13:19:42.337
9 1:59.028 +0.880 13:15:42.405 10 2:06.390 +1.513 13:18:55.964
10 1:59.325 +1.177 13:17:41.730 u 2:08.624 +3.747 13:21:04.588 (317) Pascal Graf
11 2:03.883 +5.735 13:19:45.613 1 13:00:03.990
(212) Tim Schmitt 2 2:10.876 +0.689 13:02:14.866
(599) Marco Schiicht 1 12:59:54.449 3 2:10.187 13:04:25.053
1 12:59:52.031 2 2:05.296 13:01:59.745 4 2:10.594 +0.407 13:06:35.647
2 1:59.183 +1.550 13:01:51.214 3 2:05.881 +0.585 13:04:05.626 5 2:10.932 +0.745 13:08:46.579
3 2:00.703 +3.070 13:03:51.917 4 2:07.127 +1.831 13:06:12.753 6 2:11.569 +1.382 13:10:58.148
4 1:59.732 +2.099  13:05:51.649 5 2:07.838 +2.542  13:08:20.501 7 2:12.325 +2.138  13:13:10.473
5 1:58.274 10641 13:07:49.923 6 2:08.035 +2.739  13:10:28.626 8 2:11.271 +1.084  13:15:21.744
6 1:57.633 13:09:47.556 7 2:06.952 +1.656  13:12:35.578 9 2:12.302 +2.115  13:17:34.046
7 1:58.393 +0.760 13:11:45.949 8 2:07.950 +2.654 13:14:43.528 10 2:10.652 +0.465 13:19:44.698
8 1:58.685 +1.052 13:13:44.634 9 2:08.490 +3.194 13:16:52.018
9 2:01.116 +3.483  13:15:45.750 10 2:10.014 +4.718  13:19:02.032 (213) Michael Kreis|
10 2:03.547 +5.914 13:17:49.297 11 2:08.625 +3.329 13:21:10.657 1 13:00:00.079
11 2:04.258 +6.625 13:19:53.555 2 2:09.140 +2.940 13:02:09.219
(21) Alessandro Buchta 3 2:06.200 13:04:15.419
(25) Tim Schwanfelder 1 13:00:01.944 4 2:06.703 +0.503 13:06:22.122
1 12:59:53.670 2 2:10.019 +4.864 13:02:11.963 5 2:07.985 +1.785 13:08:30.107
2 2:00.901 +0.428 13:01:54.571 3 2:05.155 13:04:17.118 6 2:06.591 +0.391 13:10:36.698
3 2:01.073 +0.600  13:03:55.644 4 2:05.436 *0.281  13:06:22.554 7 2:08.426 12226 13:12:45.124
4 2:00.987 +0514  13:05:56.631 5 2:06.521 +1.366  13:08:29.075 8 2:07.733 +1.533  13:14:52.857
5 2:00.636 +0.163 13:07:57.267 6 2:05.364 +0.209 13:10:34.439 9 3:18.442 +1:12.242 13:18:11.299
6 2:00.862 +0.389 13:09:58.129 7 2:06.349 +1.194 13:12:40.788 10 2:17.058 +10.858 13:20:28.357
7 2:02.911 +2.438 13:12:01.040 8 2:06.949 +1.794 13:14:47.737
8 2:00.473 13:14:01.513 9 2:05.694 +0.539 13:16:53.431 (116) Andreas Fischer
9 2:01.721 +1.248  13:16:03.234 10 2:09.567 +4.412  13:19:02.998 1 13:00:04.450
10 2:02.179 +1.706 13:18:05.413 11 2:08.259 +3.104 13:21:11.257 2 2:13.255 +1.651 13:02:17.705
11 2:03.029 +2.556 13:20:08.442 3 2:11.604 13:04:29.309
(118) Patrick Wehr 4 2:14.026 +2.422 13:06:43.335
(98) Moritz Buchholz 1 12:59:59.287 5 2:14.860 +3.256 13:08:58.195
1 12:59:53.091 2 2:06.674 +1.455 13:02:05.961 6 2:15.299 +3.695 13:11:13.494
2 1:59.819 13:01:52.910 3 2:06.024 +0.805 13:04:11.985 7 2:16.502 +4.898 13:13:29.996
3 1:59.962 +0.143 13:03:52.872 4 2:05.219 13:06:17.204 8 2:14.998 +3.394 13:15:44.994
4 2:01.157 +1338  13:05:54.020 5 2:06.731 +1.512  13:08:23.935 9 2:15.123 +3519  13:18:00.117
5 2:01.793 +1.974 13:07:55.822 6 2:07.276 +2.057 13:10:31.211
6 2:00.638 +0.819 13:09:56.460 7 2:05.562 +0.343 13:12:36.773 (503) Oliver Kaas
7 2:03.474 +3.655 13:11:59.934 8 2:08.089 +2.870 13:14:44.862 1 12:59:46.739
8 2:02.501 $2772  13:14:02.525 9 2:08.191 +2.972  13:16:53.053 2 1:53.112 13:01:39.851
9 2:02.124 +2.305 13:16:04.649 10 2:09.339 +4.120 13:19:02.392 3 1:54.416 +1.304 13:03:34.267
10 2:03.697 +3.878 13:18:08.346 11 2:11.964 +6.745 13:21:14.356 4 1:55.543 +2.431 13:05:29.810
11 2:02.318 +2.499 13:20:10.664 5 1:53.467 +0.355 13:07:23.277
(51) Martin Kreisl 6 1:55.769 +2.657 13:09:19.046
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:53.936 +0.824 13:11:12.982
(714) Sandra Weny
1 12:59:57.740
2 2:05.259 +1.409 13:02:02.999
3 2:03.850 13:04:06.849
Orbits
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